PAGE
4

[image: image1.png]

      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                             РЕШЕНИЕ

от 17.10.2012 года                                                                                         № 46
Об утверждении тарифов для проведения открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами   в   поселке     Пржевальское

В соответствии с ходатайством Главы администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области и в связи с объявлением конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами в пос. Пржевальское, ул. Курортная д.3, д.5, Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить тариф на обслуживание домов в размере 10 руб.24 коп. с 1 м2.

2. Утвердить  тариф на ремонт домов в размере 2 руб.61 коп. с 1 м2.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Поречанка».
Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                   М.В. Бардашевич